
MITTAGSTISCH
11:30 - 14:0001.12. bis 05.12.2025

 1 - KAROTTEN-INGWER SUPPE
       mit Crème fraîche

2 - RINDERROULADE
        Apfelrotkohl, Spinatknödel 

3 - SCHUPFNUDELPFANNE
        mit Grillgemüse und getrockneten Tomaten

4 - ROTBARSCHFILET
        Esterhazy Gemüse, Salzkartoffeln, Senfsauce   

5 - GEMISCHTER SALAT
        Tomaten, Gurken, Paprika, gebratene Hähnchenbrust Streifen  

DESSERT:

MILCHREIS
mit karamellisierten Aprikosen  

Geschlossene Gesellschaft am 12.11.2025
     

7,50€

14,90€

12,50€

14,00€

9,50€

4,50€


